
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  13.09.2021р.  №268

Про погодження 
електропостачання житлового будинку
 

Розглянувши  звернення  Збаразького  РЕМ  вих.  №413 від  06.09.2021р.
(вх.№05-4197/2.6 від 07.09.2021р.), викопіювання з генплану с. Залужжя з нанесенням
повітряних ліній 0,4 кВ для  енергопостачання електроустановок житлового будинку по
вул.  ___________,  5  с.  ____________,  керуючись   Законом  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  врахувавши  пропозиції  членів  виконавчого  комітету,
виконавчий комітет Збаразької міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Погодити гр. _____________ документацію електропостачання електроустановок для
будівництва  і  обслуговування житлового будинку,  господарських  будівель  і  споруд  і
будівельних механізмів  в с. ___________ по  вул. _____________.
 

2. Підведення (підключення) електропостачання   здійснювати згідно проекту та вимог,
що регламентують порядок проведення даних робіт.
     

Збаразький міський голова          Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ




	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




